SCRIPTA

Numéro Scripta : 2745

Auteur(s) : Guillaume Leforestier [particulier]

Auteur(s) : Ozanne, femme de Guillaume Leforestier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Girard Leclosier, de Vaunoise [particulier]

Bénéficiaire(s) : Alice, femme de Girard Leclosier [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1261, décembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente par Guillaume Leforestier et Ozanne sa femme, à Girard Leclosier et à Alice sa femme, de leur part dans la vigne des Clos, pour le prix de huit livres tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 266, p. 251.

Texte établi d'après a

Ego Guillelmus Leforestier et ego Ossanna ejus uxor notum facimus universis presentes litteras inspecturis quod nos, de communi assensu nostro et voluntate omnium heredum nostrorum, vendidimus et concessimus Girardo Leclosier de Valnosia et Alessie uxori sue, pro octo libris turonensibus nobis ab eisdem integre persolutis, quidquid nos habebamus in vineo des Cloit, ratione excambii vel alia, et quidquid nos possumus habere in futurum in dicta vinea, ex successione Lijardis matris mei dicte Ossanne ; que dicta vinea sita est es Cloit de Valnosia, in feodo Domini de Valnosia, juxta clausum dicti abbatis.....

Datum anno Domini M° CC°, sexagesimo primo, mense decembris.